

با راه‌اندازی کارزاری شکل گرفت

۴۶ هزار امضا برای تمدید قرارداد وریا با استقلال

شایعات مربوط به تمدین‌نکردن قرارداد وریا غفوری، کاپیتان محبوب تیم استقلال، با واکنش شدید هواداران این تیم مواجه شده است. آنها علاوه بر تجمع مقابل باشگاه تیم استقلال، کارزاری راه‌اندازی کرده‌اند که خواهان تمدید قرارداد غفوری با باشگاه استقلال است. هواداران باشگاه استقلال معتقدند با توجه به آمادگی وریا غفوری، علت تمدین‌نشدن قرارداد او موضوعات بیرون از زمین فوتبال است. وریا غفوری از معدود بازیکنان فوتبال در ایران است که نسبت به مسائل اجتماعی کشور حساسیت دارد و مصاحبه‌های متعددی درباره مشکلات مردم انجام داده است. وریا غفوری در این سال‌ها بارها و بارها موضع‌گیری‌هایی درباره مسائل سیاسی و اجتماعی مانند ساقط‌کردن هواپیمای اوکراینی، وقایع آبان ۹۸، مرگ سحر خدایاری، کشته‌شدن کولبران کرد و… داشته است. او همچنین به‌تازگی در مصاحبه‌ای به موضوع گرانی‌ها و اعتراضات اخیر پرداخت. گفته‌های وریا غفوری باعث شد برنامه فوتبال برتر تصویری از او در برنامه و مهره‌های استقلال پخش نکند تا شایعه ممنوع‌التصویری‌اش به گوش برسد.

چهره‌های مهم ورزشی و هنری در این روزها از وریا غفوری حمایت کرده‌اند. علی

دایی، رسول خادم، علی کریمی، عادل فردوسی‌پور و… از جمله کسانی بودند که با انتشار پست‌های اینستاگرامی یا مصاحبه با مطبوعات از اینکه غفوری همیشه در کنار مردم ایستاده، از او ستایش کردند و خواستار تمدید قرارداد این بازیکن محبوب تیم استقلال شدند. علی دایی با انتشار پستی در اینستاگرام از وریا غفوری حمایت کرد و نوشت: «ساکت‌کردن منتقد، فقط و فقط پاک‌کردن صورت‌مسئله است. مردم در سخت‌ترین شرایط اقتصادی هستند و باید فکر اساسی برای حل مشکلات‌شان کرد. فارغ از رنگ‌ها، از هر فردی که صدای مردم‌ش است، حمایت می‌کنم؛ همان‌طوره که در همه این سال‌ها تلاش کردم حامی و صدای مردم سرزمینم باشم.»

در کنار این اعتراض‌ها کارزاری هم به راه افتاده که تا امروز بیش از ۴۶ هزار نفر آن را امضا کرده‌اند. در متن این کارزار خطاب به وزیر ورزش، سرپرست فدراسیون فوتبال و اعضای هیئت‌مدیره باشگاه استقلال آمده است: «متأسفانه این روزها شایعات مربوط به تمدین‌نکردن قرارداد کاپیتان محبوب تیم استقلال به واقعیت پیوسته است و گفته می‌شود این بازیکن به طور رسمی از باشگاه استقلال کنار گذاشته خواهد شد. پیش‌ازاین

در شرایطی که وریا غفوری یکی از آماده‌ترین بازیکنان لیگ برتر کشور بود، به دلایلی نامعلوم و احتمالاً غیرفوتبالی، به تیم ملی دعوت نشد. این موضوع خود سبب تعجب اغلب کارشناسان و فوتبال‌دوستان شد؛ اتفاقی که با تغییر سرمربی تیم ملی هم ادامه یافت». امضاکنندگان این کارزار در ادامه نوشته‌اند: «تمدین‌نکردن قرارداد وریا غفوری در شرایطی رخ می‌دهد که این بازیکن محبوب‌ترین عضو تیم است و هواداران فوتبال او را یکی از مؤثرترین و بااخلاق‌ترین بازیکنان حال حاضر کشور می‌دانند. کاپیتانی که نقش پررنگ او در قهرمانی سال گذشته استقلال مشهود است. در شرایط فعلی نیز همه فوتبال‌دوستان استقلالی و حتی غیراستقلالی به دلیل علاقه فراوان به منش وریا غفوری، خواستار تمدید قرارداد او هستند؛ اما به نظر می‌رسد باشگاه استقلال هیچ توجهی به مطالبات مردم ندارد. ما، امضاکنندگان این کارزار ضمن حمایت قاطع از کاپیتان محبوب استقلال، جناب آقای غفوری و مواضع او، خواستار ادامه حضور ایشان در تیم استقلال هستیم.»
در روزهای گذشته نیز بسیاری از هواداران با تجمع مقابل باشگاه و بازیکنان سابق و فعلی تیم استقلال تهران با انتشار پست حمایتی در فضای مجازی نسبت به این



عکس یکپاروش بهیجان آلبا

مجلس ایران به دنبال کارلوس کی‌روش؟

تیم ملی شد و کی‌روش هم حاضر نشد در محل حضور سلطانی‌فر حاضر شود. ما با کلی خواهش و تمنا بعد از نیم‌ساعت آقای کی‌روش را با وزیر ورزش روبه‌رو کردیم. آقای کی‌روش زیر بار زور نمی‌رفت و حرفش هم به نظر من درست بود و این پول برای فدراسیون نبود و ربطی به وزیر ورزش نداشت. کی‌روش عزت نفسی داشت که مقامات از این عزت نفس او خوششان نمی‌آمد و همین باعث برکناری‌اش شد». در کنار این مورد، کی‌روش بارها از سوی نمایندگان وقت مجلس ایران هم تحت فشار قرار گرفته بود و انتقادها از او زیاد بود؛ انتقادهایی که نهایتاً زمینه را برای خروج او از ایران فراهم کرد. برای بیدارکردن مثال در این زمینه چندین نمونه مختلف را می‌توان ذکر کرد ولی یکی از آنها مربوط به سال ۱۳۹۷ است. آن روزها کی‌روش پس از دیدار دوستانه ایران و تونس که چهارم فروردین با نتیجه یک بر صفر به سود تیم حریف به پایان رسید، گفته بود بازیکنان لیگ ایران توانمندی فنی لازم برای کمک به تیم ملی در جام جهانی را ندارند. همین اظهار نظر سرمربی تیم ملی کافی بود کارشناسان و مربیان داخلی انتقادات خود را به کی‌روش افزایش دهند تا جایی که برخی از آنها این اظهارات را «توهین این مربی پرتغالی به فوتبال ایران» تعبیر کردند.

پس از ورود اهالی فوتبال به این موضوع، همایون یوسفی نماینده فوتبالی مجلس و عضو فراکسیون ورزش نیز به اظهارات کی‌روش به صورت جدی واکنش نشان داد. او در گفت‌وگو با ایرنا گفته بود که کی‌روش بعد از سال‌ها حضور در ایران هنوز با فرهنگ و آداب ایرانی آشنا نشده و چنانچه اظهارنظرهای او همچنان به این شکل ادامه داشته باشد به طور حتم مجلس از طریق وزارت ورزش و جوانان به این موضوع ورود جدی خواهد کرد. حال، مجلسی که می‌تواند در موضوع برکناری کی‌روش به طور جدی ورود کند، قاعدتا به طور جدی هم برای بازگرداندن او به ایران می‌تواند نقش لازم را ایفا کند. البته این مورد به معنای دستوری‌بودن نیست و می‌توان آن را در قالب توصیه یا «تاکید بیشتر» گنجاند. به‌هرحال، این روزها دلایل زیادی مطرح می‌شود که از آن به عنوان بازگشت احتمالی کی‌روش به فوتبال ایران یاد می‌شود. از اظهارات دستیار کی‌روش در تیم ملی مصر که گفته کارلوس می‌خواهد سرمربی یک تیم آسیایی در جام جهانی ۲۰۲۲ باشد تا پست عجیب همین سرمربی پرتغالی در روز برتری ایران برابر مراکش در جام جهانی ۲۰۱۸. در کنار اینها، شایعات مربوط به دیدار یکی، دو ملی‌پوش مطرح با ابراهیم رئیسی و ملاقات با وزارت ورزش هم به بحث موجود دامن زده است.

با وجود چنین مباحثی فدراسیون فوتبال ترجیح می‌دهد فعلا بیرون از گود بماند و به رصد اتفاقات بپردازد. البته آنها برای حفظ روحیه سرمربی کنونی تیم ملی هم که شده بدشان نمی‌آید گهگاهی نسبت به شایعات مطرح‌شده واکنش نشان دهند. آخرین آنها مربوط به صحبت‌های احسان اصولی سخنگوی فدراسیون فوتبال است که در واکنش به این مسئله که بحث بازگشت کارلوس کی‌روش مطرح شده و گویا او هم پالس مثبت ارسال کرده و آیا بحث بازگشت او دنبال می‌شود، گفت: «خبر، سرمربی ما در جام جهانی اسکوچیچ است و اعضای کادر فنی هم بر اساس لیستی که او داده بود، انتخاب شده‌اند و قرارداد آنها امضا شد و ما با همین تیم راهی جام جهانی خواهیم شد.»

فوتبال ایران روزهای پرالتهایی را سپیری می‌کند؛ اگرچه تیم ملی از مدت‌ها قبل جواز حضور در جام جهانی را به دست آورده و از این حیث خیالش راحت است ولی معماهای حل‌نشده‌ای، پیش‌رو مانده است. مهم‌ترین چالش این روزها، اداره فدراسیون با سرپرست است که همه چیز را به حالت تعلیق درآورده است. اینکه آیا سرپرست فعلی توان تصمیم‌گیری درباره مسائل کلان را دارد یا خیر، مهم‌ترین پرسش بی‌پاسخی است که ذهن مخاطب را آزار می‌دهد. کم نیست شایعاتی که خبر می‌دهد اداره امور اصلی به وزارت ورزش سپرده شده و اهالی فدراسیون بیش از آنکه تصمیم‌گیرنده باشند در قامت مجری عمل می‌کنند. در کنار چنین بحرانی که ظاهرا تا روز هشتم شهریور و برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال ادامه خواهد داشت، شایعات تغییر سرمربی ایران برای جام جهانی هم پررنگ است. ایران اگرچه با دراکان اسکوچیچ روزهای خوبی را سپری کرد و در سریع‌ترین حالت ممکن بلیت قطر را اوکی کرد ولی نمایش بحث‌برانگیز تیم او برابر الجزایر در یک دیدار تدارکاتی به علاوه دو بازی ضعیف مقابل کره جنوبی، کار را به اما و اگر کشانده است. دراکان، پایگاه مردمی‌اش را که بیش از این به واسطه تاریخ خوب به دست آورده بود تا حدود زیادی از دست داده و در هفته‌های گذشته هشتک‌های مختلف برای برکناری خودش را به وضوح دیده است. با این حال، پرسش اصلی این است که با توجه به وضعیت کنونی فدراسیون فوتبال و این شایعه که آنها قدرت تصمیم‌گیری ندارند، چه کسی برای نیمکت تیم ملی ایران تصمیم می‌گیرد؟ در واقع چه کسی باید حرف آخر درباره ماندن یا رفتن دراکان اسکوچیچ را بزند؟ بیدارکردن پاسخ این پرسش می‌تواند بخش مهمی از ایهامات را از بین ببرد؛ همین حالا دراکان با دودستگی در تیم ملی روبه‌رو شده است. او خواه ناخواه باید با این پدیده کنار بیاید که دست‌کم نیمی از بازیکنان تیم ملی اعتقادی به توانایی‌های فنی این مرد کروات ندارند. واضح است که این موضوع نمی‌تواند پایه‌گذار شایعه کم‌کاری در تیم ملی باشد ولی به هر روی، اعتقاد بازیکنان به سرمربی فاکتور تاثیرگذاری در کسب موفقیت است. این مورد در شرایطی تبدیل به بحران شده که نشست وزیر ورزش با شش بازیکن کهنه‌کار تیم ملی هم بحث‌های فراوانی را در پی داشته است. مباحثی که شایعه شده یکی از بندهای مهم آن، بررسی عملکرد دراکان و توانایی احتمالی او برای حضور در جام جهانی است.

فدراسیون کاره‌ای نخواهد بود!

واقعیت این است که با توجه به از رسمیت افتادن هیئت‌رئیس فدراسیون فوتبال و اداره امور به دست سرپرست، اعضای کنونی که در فدراسیون مشغول به کار هستند برش زیادی نخواهد داشت. به این ترتیب، نگاه‌ها به سمت وزارت ورزش برخواهد گشت. نهادی که در آستانه برگزاری جام جهانی در کنار آنکه باید استقلال فدراسیون فوتبال را به رسمیت بشناسد مجبور است به فکر تقویت تیم هم باشد. به غیر از وزارت ورزش، شایعات دخالت نماینده‌های مجلس برای تغییر روی نیمکت تیم ملی هم به گوش می‌رسد. این یکی را می‌توان از لایه‌لای صحبت‌های هفته پیش علی‌نیکزاد دریافت. نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی درباره اینکه آیا از دراکان اسکوچیچ حمایت خواهد شد یا خیر گفته بود: «من درباره شخص صحبت نمی‌کنم. فقط از فراکسیون ورزش مجلس خبر دارم که

موضوع واکنش نشان داده و اعتراض کرده‌اند. از جمله پیش‌کسوتان استقلال که نسبت به این اتفاق واکنش نشان دادند محمد نوری، مجید نامجموطلق، فنونی‌زاده و… هستند. همه این اعتراض‌ها در حالی صورت می‌گیرد که شایعاتی درباره احتمال توافق دوباره باشگاه استقلال با وریا غفوری به گوش می‌رسد. همین‌طور شنیده شده تعدادی از بازیکنان باتجربه استقلال در روزهای اخیر تلاش کرده‌اند آجورلو را به تمدید قرارداد با وریا غفوری مجاب کنند.

به نظر می‌رسد این اعتراض‌های گسترده و حمایت‌های چهره‌های مهم ورزشی و غیرورزشی از وریا غفوری کار را برای تمدین‌نکردن قرارداد با او سخت‌تر کرده است و مدیران استقلال به دنبال راهی می‌گردند که این به این غائله پایان دهند.

براساس این احتمال تمدید قرارداد وریا غفوری همچنان وجود دارد و ممکن است مدیران استقلال زیر بار فشار افکار عمومی به حضور دوباره کاپیتان محبوب باشگاه استقلال در این تیم تن بدهند. هرچند در روزهای اخیر خبرهایی مبنی بر جدایی این بازیکن و پیوستنش به تیم فولاد زیاد مطرح شده است.

منهای فوتبال

درگیری در مسابقات کیک‌بوکسینگ قهرمانی کشور!

در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور کیک‌بوکسینگ در استان خوزستان برخی ورزشکاران و تعدادی از اعضای یکی از تیم‌های شرکت‌کننده به زد و خورد پرداختند. به گزارش ایسنا، در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور کیک‌بوکسینگ (WKA) که هفته گذشته در استان خوزستان برگزار شد، بازیکنان تیم خرم‌آباد در اعتراض به نتیجه مسابقات روی رنگ ریختند و این مسئله به درگیری بین ورزشکاران و شکسته‌شدن صندلی‌ها و شیشه‌ها منجر شد که در نهایت با ورود نیروی انتظامی این درگیری پایان یافت. فیلمی که در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده، ورزشکاران و افرادی را نشان می‌دهد که در وسط سالن با شکستن شیشه اقدام به زد و خورد و ایجاد درگیری کرده‌اند. درگیری‌هایی که برای اولین بار نیست در رشته‌های رزمی رخ می‌دهد و باعث ضرب و جرح ورزشکاران و تماشاگران می‌شود. رئیس هیئت ورزش‌های رزمی استان خوزستان درباره این ماجرا می‌گوید این درگیری منجر به آسیب هیچ ورزشکار یا تماشاگری نشده است. علی آقاچری رئیس هیئت ورزش‌های رزمی استان خوزستان با تأیید این خبر به ایسنا گفت: چهارشنبه هفته گذشته در جریان برگزاری مسابقات قهرمانی کشور کیک‌بوکسینگ (WKA) بازیکنان تیم خرم‌آباد در اعتراض به داوری و نتیجه مسابقات روی رنگ ریختند و این مسئله سبب درگیری بین این تیم و سایر بازیکنان شرکت‌کننده در قهرمانی کشور شد، خوشبختانه این درگیری هیچ آسیبی به دنبال نداشت و کسی هم مصدوم نشد. او در پایان افزود: منشا این درگیری سه نفر از تیم خرم‌آباد بودند که بلافاصله توسط نیروی انتظامی دستگیر شدند و مسابقات مجدداً ادامه یافت و تا روز جمعه در استان خوزستان ادامه داشت که در پایان این رقابت‌ها تیم خوزستان قهرمان شد و تیم‌های خرم‌آباد وصفهان در جایگاه‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

عسگری ۴۷ساله قهرمان دوچرخه‌سواری ایران شد!

رکابزن ۴۷ساله، قهرمان تایم‌تریل دوچرخه‌سواری ایران شد. در دومین روز از مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی ایران، رقابت ماده تایم‌تریل انفرادی برگزار شد و در پایان عنوان قهرمانی به یک رکابزن ۴۷ساله رسید. این مسابقه با حضور ۲۶ رکابزن از ۱۲ استان در جاده کمربندی شمالی فرودگاه بین‌المللی امام خمینی برگزار شد و رکابزنان در مسیری به مسافت ۳۰ کیلومتر رقابت داشتند. در پایان حسین عسگری رکابزن باسابقه ایران که ۴۷ساله است، توانست قهرمان شود. بهنام آیین و امیرحسین جمشیدیان مقام‌های دوم و سوم را از آن خود کردند. روز گذشته بهنام خسروشاهی در اسقامت جاده توانست مدال طلای این رشته را از آن خود کند.

حضور نمایندگان ووشو و کاراته ایران در بازی‌های جهانی لغو شد

حضور نمایندگان کاراته و ووشووی ایران در بازی‌های جهانی (ورلدگیمز) آمریکا لغو شد. به گزارش ایرنا، رقابت‌های ورلدگیمز از ۱۷ تیر در شهر بیرمنگام آمریکا و در رشته‌های مختلف آغاز می‌شود. قرار بود نمایندگان کاراته و ووشووی ایران به همراه چند رشته دیگر در این رویداد حضور داشته باشند که اعزام کاراته و ووشو لغو شد. در همان ابتدا صدور روایتی برای رئیس فدراسیون و سرمربی تیم ملی مردان صورت نگرفت. برای کاراته‌کاها نیز روایتی صادر نشد تا حضور این تیم در آمریکا لغو شود. بهمن عسگری، ذبیح‌الله پورشیب، سجاد گنج‌زاده، سارا بهمنیار و حمیده عباسعلی کاراته‌کاهایی بودند که سهمیه حضور در ورلدگیمز را به‌دست آورده بودند. در ووشو نیز به ایران چهار سهمیه (دو نفر مرد و دو نفر زن) در بخش تالو داده شده بود که نمایندگان این رشته نیز اعزام نخواهند شد. قرار بود انتخابی در بخش تالو انجام شود تا چهار نفر اعزامی مشخص شوند.

شماره مناقصه: ۴۸/۰۱/۲۴	نوبت دوم
مناقصه عمومی دو مرحله ای الکتاری دو سالانه انجام خدمات پشتیبانی ، سرویس، تعمیر و نگهداری سخت افزاری و نرم افزاری تعداد ۱۱۵ دستگاه کیوبک بانکی همراه با تأمین قطعات بهی (به هزینه شرکت) و همچنین سرویس های منظم دوره ای و حمل و نقل و جایجایی تعداد ۴۰ دستگاه کیوبک بین محل های مورد نظر بانک به شماره ۴۸/۰۱/۲۴	
۱- نام ، نشانی و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:	
بانک مسکن به نشانی تهران ، خیابان نلسون ماندلا (آفریقا)، بالاتر از چهار راه اسفندیار، خیابان ارغمان پرفلی ، ۸، ساختمان ادارات کل مرکزی بانک مسکن ، طبقه دوم ، دبیرخانه کمیسیون معاملات و مناقصات	
تلفن: ۷۵۲۸۵۲۲۲و ۲۶۲۰۵۷۲۸	
۲- نوع ، کمیت و کیفیت خدمات (موضوع مناقصه):	
واگذاری دو سالانه انجام خدمات پشتیبانی ، سرویس، تعمیر و نگهداری سخت افزاری و نرم افزاری تعداد ۱۱۵ دستگاه کیوبک بانکی همراه با تأمین قطعات بدکی (به هزینه شرکت) و همچنین سرویس های منظم دوره ای و حمل و نقل و جایجایی تعداد ۴۰ دستگاه کیوبک بین محل های مورد نظر بانک	
۳- نوع و مبلغ تقسیم شرکت در مناقصه:	
مبلغ ۱،۶۳۰،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیارد و ششصد و سی میلیون ریال)که لازم است به صورت ضمانت نامه بانکی بدون قید و شرط یا رسید واریز نقدی به حساب شماره ۸۴۴۹/۸ به نام اداره کل حسابداری یا تودیع اوراق مشارکت منتشر شده توسط بانک مسکن ارائه گردد.	
۴- توضیحات:	
بانک مسکن در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله ای فوق را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد .	
زمان انتشار مناقصه در سامانه تاریخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۳ می باشد.	
شماره آگهی ۱۳۴۴۳۵۳ م الف ۱۳۷	بانک مسکن